



KONGHU VELALAR POLYTECHNIC COLLEGE

THUDUPPATHI (PO), PERUNDURAI - 638 057. ERODE DIST. TN.

WLC

APPLICATION FORM FOR ADMISSION TO FIRST YEAR ☒ / SECOND YEAR ☐

Application No. **23986** Admission No : **23EC092** Register No : **24404249**

Read carefully before you start filling up the application form.

- ☐ CIVIL ENGG. ☐ MECHANICAL ENGG. ☐ AUTOMOBILE ENGG. ☐ ELECTRICAL & ELECTRONICS ENGG.
☐ COMP. ENGG. ☐ PETRO CHEM. ENGG. ☐ CHEM. ENGG. ☒ ELECTRONICS & COMMUNICATION ENGG.

1. (a) Name of the Candidate
(As per SSLC Records in Capital)

☐ SSLC / HSC

2. Gender

☐ TC

3. Date of Birth & Nationality
(As per SSLC Records)

☐ CC

4. State

☐ Aadhaar

5. Religion

6. Community (SC/ST/MBC/BC/OC) : **BC**

7. Caste

8. Mother Tongue

: **Abi varshini. S.**

: **Male / Female**

: **01 06 20 07 & INDIA**

: **TAMILNADU / KERALA / OTHER STATE**

: **Hindu / Islam / Christian / Others**



: **Kongu vellalar**

: **Tamil** Blood Group : **O+ve**

9. Parents Details	Father	Mother
Name	P. S. SIVAKUMAR.	S. Shanmugevadivu.
Occupation	Business	Business
Working Place	Perundurai	Perundurai
Qualification	MBA	Mcom.
Monthly Income	1,00,000/-	-
10. Address	Permanent Address	Contact Address
D.No. / Street	97, Sakthi Nagar	
Place	Erode Road,	
Post / Via	Perundurai.	
City / Taluk	Perundurai	
District	Erode	
Pincode	638052	
Cell No.	94432 67028	94432 68028

11. Bus Stop

Route

Hostel

12. Exam Passed

REG No.

SSLC / HSC

TOTAL MARK

YEAR OF PASSING

BOARD

No. of ATTEMPT

Recommended By

Babu-mech

Staff Name

13. School Details : School Name & Place

The Richmond / Private

Studied VI ☐ VII ☐ VIII ☐ IX ☐ X ☐ XI ☐ XII ☐ Std. in Govt School

SSLC	Language I	English	Mathematics	Science	Social Science		Total / Maximum Marks
Marks Scored	40	83	59	45	41		
Month & Year of Passing							

HSC	Language I	English	Mathematics	Physics	Chemistry / Practical I	Biology / Computer Science / Practical II	Total / Maximum Marks
Marks Scored							
Month & Year of Passing							

14. Medium Of Study : Tamil/English

English

DECLARATION BY THE APPLICANT AND PARENT / GUARDIAN

I, Abivarsini. S Son / Daughter of P. S. Sivakumar and Mr. P. S. Sivakumar Parent / Guardian of Abivarsini. S. hereby solemnly declare that the information furnished and the statements given in the application, and the enclosures are true, correct and complete. We further declare that, should it be found otherwise, the student will be liable to forfeit his seat and / or be removed from the rolls of the Institution at whatever stage of study he/she may be, besides be liable for criminal prosecution.

We are also aware that failure to pay the fees in full at the time of admission will result in cancellation of the seat allotted to us.

I Pledge myself never to take part directly or indirectly in any political, communal or any other such activities. I further pledge myself not to cause damage in any manner (purposefully, carelessly, negligently etc.,) to the properties of the college. Should it be found that I have committed any of the above acts, I agree to receive any punishment including summary dismissal from the college and hostel and liabilities for the damages caused.

Place : SeenapuramDate : 27-07-2023

Signature of the Parent / Guardian

Signature of the Candidate

No of Brothers : ☐ No of Sisters : ☐ No of Family Members : ☐ Amount Paid :Student Mobile No. :

School ID :

Aadhaar No. : EMIS No. : **OFFICE USE****Fees Details :**

FIRST YEAR	SECOND YEAR	FINAL YEAR
College Fees :	College Fees :	College Fees :
Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :	Bus / Hostel Fees * :
Others :	Others :	Others :

Remarks :

Signature with Date



சான்றிதழ் வ எண் பஓமசா
CERTIFICATE SL. NO. SCMC-

279551

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் சான்றிதழ்
CONSOLIDATED MARK CERTIFICATE

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU-



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE

ABIVARSHINI S

தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர்/FATHER'S / GUARDIAN'S NAME

தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME

SIVAKUMAR P S

SHANMUGAVADIVU S

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள பாடங்களை அதற்கெதிரே குறிப்பிட்டுள்ள பருவங்களில் தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.
Certified that the above mentioned candidate passed the subjects in the Secondary School Leaving Certificate Public Examination in the sessions mentioned against them.

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 075	செய்முறை PRACTICAL 025	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100 க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	தேர்வெண் ROLL NO	தேர்ச்சி பெற்ற பருவம் மற்றும் வருடம் SESSION & YEAR OF PASSING
தமிழ் /TAMIL			040 ZERO FOUR ZERO	2602524	APR 2023
ஆங்கிலம் / ENGLISH			083 ZERO EIGHT THREE	4823191	JUN 2023
கணிதம் / MATHEMATICS			059 ZERO FIVE NINE	4823191	JUN 2023
*அறிவியல் / SCIENCE	020	025	045 ZERO FOUR FIVE	2602524	APR 2023
சமூக அறிவியல் / SOCIAL SCIENCE			041 ZERO FOUR ONE	2602524	APR 2023
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE	***	*****	*****	*****	*****

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS:

0268

ZERO TWO SIX EIGHT

நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NUMBER

XM23P2202602524

அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R.CODE NO.& DATE

S6021329

26.07.2023

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH

01/06/2007

முதல் பருவம் / FIRST APPEARANCE

PRIVATE STUDY

பயிற்றுமொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION

ENGLISH

220702

Dr.P.A. NARESH

உறுப்பினர் செயலா (இடைநிலை)

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம், தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY (SEC)

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

S. Abivarshini

தேர்வரின் கையொப்பம்

SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட *அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE *SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARK FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

****விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :**

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

அரசாணை (நிலை) எண்.157, பள்ளிக் கல்வித் (ஜிஇ1) துறை, நாள்.23.09.2015-ன்படி இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வில் அனைத்துப் பாடங்களிலும் தேர்ச்சி பெறுகின்ற இறுதிப் பருவத்தில், தேர்வர்களுக்கு “ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் சான்றிதழ்” வழங்கப்படுகிறது. மார்ச் 2016 பருவத்திற்கு முன்பு தேர்வெழுதிய தேர்வர்களுக்கு இத்திட்டம் பொருந்தாது. இறுதிப் பருவத்திற்கென தனியாக மதிப்பெண் சான்றிதழ் வழங்கப்பட மாட்டாது.

AS PER THE G.O. (MS) NO. 157, SCHOOL EDUCATION (GE1) DEPARTMENT, DATED.23.09.2015, “**CONSOLIDATED MARK CERTIFICATE**” IS ISSUED TO CANDIDATES IN THE FINAL SESSION FOR HAVING PASSED IN ALL SUBJECTS IN SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE PUBLIC EXAMINATION. THIS SCHEME IS NOT APPLICABLE TO CANDIDATES WHO APPEARED PRIOR TO MARCH 2016 SESSION. NO SEPARATE MARK SHEET WILL BE ISSUED FOR THE FINAL SESSION.

236092

தமிழ்நாடு அரசு, பள்ளிக் கல்வித் துறை GOVERNMENT OF TAMILNADU DEPARTMENT OF SCHOOL EDUCATION		மாற்றுச் சான்றிதழ் TRANSFER CERTIFICATE	
வரிசை எண்(Serial No)	2022/3310070480601354/9720208	சேர்க்கை எண்(Admission No)	340
1	(அ) பள்ளியின் பெயர் (Name of the School)	THE RICHMOND PUBLIC SCHOOL, SEENAPURAM - 33101503211	
	(ஆ) தனியார் பள்ளி எனில் பள்ளி அங்கீகார எண். (If private school, recognition number)	004-09-S-0006-0122	
	(இ) வருவாய் மாவட்டம் (Revenue District)	ERODE	
	(ஈ) கல்வி மாவட்டம் (Educational District)	Perundurai	
	(உ) ஒன்றியம் (Block)	Perundurai	
2	(அ) மாணவரின் பெயர் (தமிழில்) Name of the Student (in Tamil)	அபிவர்ஷினி சி	
	(ஆ) ஆங்கிலத்தில் (in English, in block letters)	ABIVARSHINI S	
3	(அ) தந்தையின் பெயர் (Father's name)	SIVAKUMAR P S	
	(ஆ) தாயாரின் பெயர் (Mother's name)	SHANMUGAVADIVU S	
	(இ) பாதுகாவலரின் பெயர் (Guardian's name)	None	
4	தேசிய இனம் மற்றும் மதம் (Nationality & Religion)	INDIAN & Refer Community Certificate	
5	இனம் / உட்பிரிவு (Caste / Community)	Refer Community Certificate	
6	தாய் மொழி (Mother Tongue)	Tamil	
7	பாலினம் (ஆண் / பெண் / மூன்றாம் பாலினம்) Gender (Male / Female / Transgender)	Female	
8	பிறந்த தேதி. மாணவர் சேர்க்கைப் பதிவேட்டில் உள்ளபடி (எண்ணிலும் எழுத்திலும்) Date of Birth as entered in the Admission Register (In figure and words)	01-06-2007 (ONE JUNE TWO THOUSAND SEVEN)	
9	உடலில் அமைந்துள்ள அங்க அடையாளக் குறிகள் (Personal identification marks)	(அ) 0 (ஆ) 0	
10	மாணவர் பள்ளியில் சேர்க்கப்பட்ட தேதி, வகுப்பு மற்றும் வருடம் (எண்ணிலும் எழுத்திலும்) Student's Admission date and Standard (year in words)	09-03-2017 (NINE MARCH TWO THOUSAND SEVENTEEN) IV	
11	(அ) மாணவர் பள்ளியை விட்டுச் செல்லும் நேரத்தில் படித்து வந்த வகுப்பு (எண்ணிலும் எழுத்திலும்) (Standard in which the Student was studying at the time of leaving School. (In figure and words))	08 - Class Eight	
12	அடுத்த உயர் வகுப்பிற்குத் தேர்ச்சி பெற தகுதி உடையவரா? ஆம் / இல்லை குறிப்பிடுக. (Mention whether qualified for promotion to next higher class (Yes/ No)	Yes	
13	மாணவர் படிப்பு உதவித் தொகை அல்லது படிப்பு கட்டணச் சலுகை ஏதேனும் பெற்றவரா? (அதன் விவரத்தைக் குறிப்பிடுக) (Whether the Student received any Scholarship or Educational Concession; nature of the scholarship to be specified)	0	

GCP-3744-951000 Lps -24-11 2008 [Hcl-4]

Dated... -6-20/0.

BC



மாவட்டக் குறியீடு எண்:

District Code

0	7
---	---

சான்றிதழ் எண் :
Certificate No. :

வட்டக் குறியீடு எண்

Taluk Code

0	2
---	---

கிராமக் குறியீடு எண்

Village Code

0	2	1
---	---	---

9262203

வகுப்புச் சான்றிதழ்
COMMUNITY CERTIFICATE

COMMUNITY CERTIFICATE

மாவுட்டம், பெருந்திணை வட்டம்
தென் திராவிட மக்கள் சங்கம், திருநெல்வேலி, சென்னை, சென்னை
பி.கே.சிவசுப்பிரமணியன் கிராமத்திலிருந்து பெறப்பட்ட படிப்பறிவுச் சான்றிதழ்.

அரசு ஆணை நிலை எண் 28, பிற்பட்ட மற்றும் மிகவும் பிற்பட்ட பிரிவின் நலத் துறை, நாள் 19-7-1994 வரிசை எண்.....61.....படி பிற்பட்ட பிரிவினைச் சார்ந்தவர் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that..... Son / Daughter of
Thiru..... of

Thiru..... Son / Daughter of
..... of

Village / Town..... Taluk.....

District of the State of Tamil Nadu belongs to.....

Backward Class as per Government of India, which is recognised as a

Backward Class as per Government Order (Ms.) No. 28, Backward Classes and Most Backward Classes Welfare, dated 19th July 1994 vide Serial No.....

2. திரு + திருமதி / செல்வன் / செல்வி ச. அமரன் 25th ஜூன்
என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் ராமநாதபுரம்
மாவட்டத்தில் பாபநாசபுரம் வட்டத்தில் கருணாநிதியில்
கிராமத்தில் / நகரத்தில் ஈடுபட்டு வருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

2. It is certified that Third/Thir/Selvan/Selvi..... and
his/her family ordinarily reside(s) at..... Village/Town
Tamil Nadu..... Taluk..... District of

முத்திசெல்
Seal.

கையொப்பம்
Signature

ZONAL DEPUTY TAHCILDAR-II
PERUNDURAI.

நாள்

Date _____

Name (in Capital Letters)

பக்தவி

Designation



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
भारत सरकार
Unique Identification Authority of India
Government of India



பதிவேட்டு எண்/Enrolment No.: 2043/30272/11778

Abivarshini S (அபிவர்ஷினி சி)
D/O: Sivakumar, 97, SAKTHI NAGAR, ERODE
ROAD, Perundurai, Erode,
Tamil Nadu - 638052

உங்கள் ஆதார் எண்/Your Aadhaar No.:

8756 2685 3272



எனது ஆதார், எனது அடையாளம்.



helpline.gov.in

www.aadhaar.gov.in

- ஆதார் நாடு முழுவதிலும் செல்லுபடியாகும்.
- ஆதார் ஆதார் பெறுவதற்கு ஒரே ஒரு முறை மட்டுமே நீங்கள் விண்ணப்பத்தை பூர்த்தி செய்து பதிவு செய்ய வேண்டிய அவசியம் ஏற்படும்.
- தயவுசெய்து உங்களின் சமீபத்தைய புதிய மொபைல் நம்பர் மற்றும் e-மெயில் முகவரியை பதிவு செய்யவும். இதனால் உங்களுக்கு பல்வேறு வசதிகளை பெற்றுக் கொள்ளும் சௌகரியம் கிடைக்கும்.

தகவல்

- ஆதார் அடையாளத்திற்கான சான்று, குடியுரிமைக்கு அல்ல.
 - அடையாள சான்றை ஆன்லைன் ஆதன்கேஷன் மூலமாகப் பெறவும்.
 - இது எலக்ட்ரானிக் செயல்முறை மூலம் தயாரிக்கப்பட்ட கடிதமாகும்.
- குறிப்பு: குழந்தைக்கு 15 வயதாகும்போது பயோமெட்ரிக் சிறப்பம்சங்களை பதிவு செய்யுங்கள்.

INFORMATION

- Aadhaar is a proof of identity, not of citizenship.
- To establish identity, authenticate online.
- This is electronically generated letter.

Note: Children on attaining 15 years of age need to update biometric information.

Digitally signed by DS SIGNATURE
IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA 01
Date: 2016 09 27 14:56:50 IST



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA



அபிவர்ஷினி சி
Abivarshini S
பிறந்த நாள்/ DOB: 01/06/2007
பெண் / FEMALE



முகவரி:
தந்தை / தாய் பெயர்:
சிவக்குமார், 97, சக்தி நகர்,
ஈரோடு ரோடு,
பெருந்துறை, ஈரோடு,
தமிழ் நாடு - 638052

Address:
D/O: Sivakumar, 97, SAKTHI
NAGAR, ERODE ROAD,
Perundurai, Erode,
Tamil Nadu - 638052

8756 2685 3272

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்.

8756 2685 3272

MERA AADHAAR, MERI PEHACHAN



STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU
அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.
தற்காலிகச் சான்றிதழ்
PROVISIONAL CERTIFICATE
இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE



பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD
தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

Name of the Candidate	SESSION
ABIVARSHINI S	JUN 2023

Mother & Father Name / Guardian Name
SHANMUGAVADIVU S
SIVAKUMAR P S

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய மேற்காண் தேர்வர் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.
 Certified that the above mentioned candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks.

பாடம் / SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (75)	செய்முறை PRACTICAL (25)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100	PASS/ FAIL
*****			***	
ENGLISH			083 ZERO EIGHT THREE	P
MATHEMATICS			059 ZERO FIVE NINE	P
*****			***	
*****			***	
OPTIONAL LANGUAGE			*** **	
மொத்தம் / TOTAL MARKS	142 ONE FOUR TWO			
தேர்வெண் /ROLL NO. 4823191	அ.ம.ப.குறியீட்டு எண் & நாள் / T.M.R. CODE & DATE S6021329/ 26.07.2023			
பிறந்ததேதி /DATE OF BIRTH 01/06/2007	நிரந்தர பதிவெண் PERMANENT REGISTER NO. XM23P2202602524		பயிற்று மொழி MEDIUM OF INSTRUCTION *****	
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL PRIVATE				

குறிப்பு : இச்சான்றிதழ் கணினியின் மூலம் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. உயர்கல்வி பயில் விண்ணப்பிப்பதற்காக வழங்கப்படுகிறது. தேர்வு முடிவு வெளியான நாளிலிருந்து 90 நாட்கள் மட்டுமே செல்லத்தக்கதாகும். இச்சான்றிதழின் உண்மைத் தன்மையை இணையதளத்தில் அறிந்து கொள்ளலாம். <https://apply1.tndge.org/verify>

NOTE: This is Computer generated Provisional certificate. This Certificate may be used to apply for Higher Education Courses and valid for 90 Days from the date of result. The Certificate may be verified in the <https://apply1.tndge.org/verify> website.

Dr P.A. NARESH

S. Abivarshini
 தேர்வரின் ஒப்பம்
 CANDIDATE'S SIGNATURE

உறுப்பினர் செயலர் (இடைநிலை) / MEMBER SECRETARY (SEC)
 மாநில பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் தமிழ்நாடு
 STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS TAMIL NADU



சான்றிதழ் வ. எண்
CERTIFICATE SL. NO. SEC

23025557

தமிழ்நாடு மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வரின் பெயர் / NAME OF THE CANDIDATE		பருவம் / SESSION
ABIVARSHINI S		APR 2023
தந்தை/பாதுகாவலர் பெயர் / FATHER'S / GUARDIAN'S NAME	தாயார் பெயர் / MOTHER'S NAME	
SIVAKUMAR P S	SHANMUGAVADIVU S	

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிய தேர்வர் பின்வரும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY (075)	செய்முறை PRAC. (025)	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 100க்கு MARKS OBTAINED FOR 100		
தமிழ் TAMIL			040	ZERO FOUR ZERO	(P)
ஆங்கிலம் ENGLISH			AAA	ABSENT	(A)
கணிதம் MATHEMATICS			AAA	ABSENT	(A)
அறிவியல் SCIENCE	020	025	045	ZERO FOUR FIVE	(P)
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE			041	ZERO FOUR ONE	(P)
விருப்ப மொழி OPTIONAL LANGUAGE					

*** **

மொத்த மதிப்பெண்கள் / TOTAL MARKS :

126 ONE TWO SIX

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH	தேர்வெண் / ROLL NO.	பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION
01/06/2007	2602524	ENGLISH
நிரந்தரப் பதிவெண் / PERMANENT REGISTER NO.	அ. ம. ப. குறியீட்டெண் & நாள் / T.M.R. CODE NO. & DATE	
XM23P2202602524	K4010633 19.05.2023	

(220/8888/220802)

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

PRIVATE

Dr. P.A. NARESH
உறுப்பினர் செயலர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு

MEMBER SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (SEC), TAMILNADU

தேர்வரின் கையொப்பம்
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 100-க்கு குறும் அளவு 35 மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வு கொண்ட அறிவியல் பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 75-க்கு குறும் அளவு 20 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு குறும் அளவு 15 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

MINIMUM FOR A PASS : MUST SECURE A MINIMUM OF 35 MARKS OUT OF 100 IN EACH SUBJECT. FOR THE SCIENCE SUBJECT CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATION, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

விருப்ப மொழி / OPTIONAL LANGUAGE :

இப்பாடத்தில் பெறும் மதிப்பெண்கள் தேர்ச்சிக்கு கணக்கில் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

MARKS SECURED IN THIS SUBJECT IS NOT TAKEN INTO ACCOUNT FOR DECLARATION OF A PASS.

P : தேர்ச்சி / PASS

F : தேர்ச்சி பெறவில்லை / FAIL

ZONAL DEPUTY TAhCILDAR-II
PERUNDURAI.